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گروه فرهنــگ و هنر- نمایش 
موزیکال »هفت خان اسفندیار« به تهیه 
کنندگی و کارگردانی حسین پارسایی 
این روزها بر روی صحنه تالار وحدت 
اســت. این روایت داستانی جذاب اما 
کم تر شناخته شده از شاهنامه فردوسی 
است که بیش از ۱۵۰ صفحه از این اثر 
منظوم را بــه خود اختصاص داده و به 
مخاطب کم اطلاع یادآور می شود که 
اسفندیار رویین تن نیز همچون رستم، 
هفت خان پر فراز و نشــیب را از ســر 
گذرانده است. بازی در نقش پهلوانی 
روییــن تن را امیــن زندگانی برعهده 

گرفته است. 
این تجربه نخســتین تجربه کار 
تاریخــی این بازیگر اســت اما چون 
نخســتین تجربه نقش تاریخی او در 
تئاتر است موجب شده تا با چالش های 
متفاوتی در این عرصه مواجه شــود. 
زندگانی موفقیت خــود در این زمینه 
را نیز مدیون تیــم حرفه ای و همدلی 
گروه بازیگران می داند و معتقد اســت 
این همراهی موجب شــده تا هر شب 
بتواننــد این کار ســنگین را به بهترین 
شــکل ممکن بر روی صحنه بیاورند. 
به بهانه حضور امین زندگانی در تئاتر 
»هفت خان اســفندیار« گفتگویی با او 

انجام شده که در ادامه می خوانید: 
یادآور می شود علاوه بر زندگانی، 
بانیپال شومون،فریبا کوثری، امیررضا 
دلاوری، امیــر کاوه آهنین جان، اصغر 
پیران، محســن حسینی، رضا راد، مونا 
صوفی، ندا سیاس، نیکا افکاری، سایه 
پارســایی دیگر بازیگران »هفت خان 

اسفندیار« هستند.
آقای زندگانی چطور شد که 
شما به تیم بازیگری تئاتر »هفت 
خان اسفندیار« پیوستید و بازی 

در نقش اسفندیار را پذیرفتید؟
من تقریبا از ســال ۱۳۷۳ با آقای 
حسین پارسایی آشنایی دارم. چه زمانی 
که به عنوان کارگردان فعالیت داشته اند و 
چه زمانی که فعالیت مدیریتی داشته اند 
ایشان را می شناختم. در چندین پروژه 
هم قرار شــد با ایشان همکاری داشته 
باشم؛ اما هر بار به دلایل گوناگون این 

همکاری صورت نمی گرفت. تا اینکه 
ایشان برای تئاتر »هفت خان اسفندیار« 
با من تماس گرفتند و پیشنهاد بازی در 
نقشــی غیر از اسفندیار را به من دادند. 
ابتدا من درگیــر پروژه دیگری بودم و 
برای همین نمی توانســتم در خدمت 
ایشان باشم. ۱۰ روز بعد به دلایلی کار 
قبلی ام به تعویــق افتاد و وقتی مجدد 
بازی در تئاتر »هفت خان اســفندیار« 
پیشــنهاد شد، گفتم پروژه قبلی ام فعلا 
کنسل شده است و خوشحال می شوم 
تا در این تئاتر همکاری داشته باشم که 
اینبار به من نقش اسفندیار پیشنهاد شد. 
شــروع کار من نیز از روزهای پایانی 
بهمن ماه ســال گذشته آغاز شد و من 
ســعادت آن را داشــتم تا با این گروه 

حرفه ای کار کنم.
شما تا کنون در نقش هایی 
تاریخی همچون »ملک سلیمان« 
و »مختارنامه« حضور داشته اید 
با این وجود در تئاتر این نخستین 
حضور شــما برای بازی در یک 
نقش تاریخی محسوب می شود. 
از تجربه بازی تاریخی بر روی 

صحنه تئاتر بگویید.
تا قبل از آنکه من نقش اسفندیار 
را بــر روی صحنه بازی کنم بیشــتر 
نقش های تاریخی من در عرصه تصویر 
بوده و این نخستین تجربه نقش تاریخی 

من در تئاتر است. 
نقشی بســیار ســنگین که اگر 
مهندسی پشت صحنه و همکاری درجه 
یک همه گروه نبود شاید نمی توانستم 
از پــس این نقش بربیایم. خوبی گروه 
این است که همه یک دست و یک دل 
هستند و اگر همراهی گروه با هم نبود 
نمی توانست هر شــب کار ۲ ساعت 
اینطــور دقیق بــر روی صحنه بیاید. 
برای هر اجرا یک تیم تقریبا ۱۰۰ نفره 
پشت صحنه در حال کار کردن است تا 
بتوان هر شــب یک نمایش منسجم را 
بــر روی صحنه آورد. تا قبل از حضور 
در »هفت خان اسفندیار« تمام تجربیات 
تاریخی من تصویری بود و طبعا بازی 
در نقش یک شــخصیت تاریخی در 
قالــب تئاتر و حضور در تالار وحدت 

کاری متفاوت تر است. برای همین این 
تجربه، تجربه ای بسیار جدید است و 
نمی توانم بگویــم تجربه های قبلی ام 
چندان می توانست به من برای بازی در 
این نقش بــر روی صحنه تئاتر کمک 

کنند.
شــرایط متفــاوت تئاتر با 
تصویر باعث شــد تا برای شما 
این تجربه یــک تجربه متفاوت 
نسبت به کارهای قبلی تان باشد؟

بله، دقیقا همینطور است. از طرف 
دیگر با توجه به اشرافی که آقای حسین 
پارسایی به عنوان کارگردان و آقای علی 
براتی به عنوان طراح حرکت نمایش بر 
روی کار داشتند و تجربه ای که در زمان 
تمرین ها به دســت آمد موجب شد تا 
هدایت کار به بهترین شــکل ممکن 
صورت گیرد. خوبی گروه بازیگرها هم 
در این است که آنها حواس شان به هم 
هست و در این زمینه به همدیگر بسیار 
کمک می کننــد و از این طریق نکات 
خوبی انتقال داده می شــود. بازیگران 
بــرای هم پیشــنهادهای خوبی دارند 
تا روند کار بــه خوبی پیش برود. این 
ویژگــی در کنار تیم خوب کارگردانی 
بسیار کمک کننده بوده. همه دست به 
دست هم داده اند تا این اجرای سنگین با 
بالاترین کیفیت هر شب به روی صحنه 

برود.
شــما برای رسیدن به نقش 
اسفندیار چقدر تلاش کردید تا با 

درک کامل آن را بازی کنید.
من معتقد به ســخنی هســتم که 
منســوب به حضرت مولاناســت و 
می فرمایند همه در تو هســتند. ما همه 
در درون مان رستم، اسفندیار، ارجاسب 

و... را داریــم. به نوعی همه کس در ما 
وجود دارد. باید بگردیم و آنها را درون 
خودمان پیدا کنیم. اصولا بر این باورم 
وقتی یک تیم تحقیقاتی پشت فیلمنامه 
و نمایشنامه ای قرار دارد و اسامی بزرگ 
و مشــاورهای بزرگی نیز در آن دیده 
می شــود؛ دیگر بازیگر نیازی نمی بیند 
بخواهد در ایــن زمینه تحقیقی فراتر 
داشــته باشد. هدایت آقای پارسایی به 
همراه متن خوب، بــرای من به اندازه 
کافی ماخذ مطمئنی بود تا نیاز نداشته 
باشم برای اسفندیاری که بر روی صحنه 
می بینیــد کار تحقیقاتی ویژه ای انجام 
دهم. بازیگر همین که لایه های مستتر 
در دیالوگ ها، سکوت ها و اتفاقات را با 

راهنمایی کارگردان و نقطه نظراتی که 
نویسنده دارد درک و پیدا کند می تواند 
آن را بــه خوبی به اجرا درآورد. من هم 
امیدوارم در این نمایش توانســته باشم 

ارتباط خوبی با مخاطب برقرار کنم.
یعنی شــما بــرای آنکه به 
نقش اسفندیار برسید با چالش 

خاصی مواجه نشدید؟
چالش در سبک اجرا و نظم اجرا 
داشتم که نیاز به انرژی بسیار زیادی دارد. 
تــوان خاص فیزیکال و توان روحی و 
روانــی ویژه ای می خواهــد که من به 

تدریج به آن نزدیک شــدم تا بتوانم به 
آنچه مورد نظر کارگردان است برسم و 
با نقش ارتباط برقرار کنم. از این رو در 
طول تمرین هایی که انجام شد توانستم 
بهتر و بهتر اسفندیار را بشناسم و با این 

نقش آشنا شوم.
موزیکال بودن تئاتر »هفت 
خان اسفندیار« یک ریسک بود. 
هر چند تجربه تئاترهای موزیکال 
»بینوایان« و »اولیور توئیست« 
را پیش از این کارگردان داشــت 
امــا چون آنها آثار ترجمه بودند 
دست ترانه سرا باز بود. ریسک 

موزیکال شــدن اثر شاهنامه را 
چطــور دیدید؟ چــون برخی از 
منتقدان این توقع را داشــتند که 
از همان اشــعار فردوسی در کار 
استفاده شــود. نظر شما در این 

زمینه چیست؟
آقای حسین پارسایی نگاه خوبی 
بــه این کار دارد و معتقد اســت کار را 
باید به کاردان سپرد و آقای کوهستانی 
با توجه به تجربــه کارگردان، حضور 
مشــاوران، آهنگسازی همچون پوریا 
خادم، رهبر ارکســتری همچون بردیا 
کیارس توانست وزن اشعار و قافیه ها 

را به بهترین شکل ممکن به کار نزدیک 
و شــبیه کند و تماشــاگر امروز هم به 
هرحال آنچه بر روی صحنه می بیند را 
به عنوان قرارداد می پذیرد. ضمن اینکه 
همه کســانی که در این پروژه حضور 
دارند در کارشان بسیار حرفه ای هستند 
و قاعدتا قبل از آنکه کار به اجرا برســد 
ایــن نگرانی ها مرتفع شــده و درصد 
ریســک آن پایین آمده. اما همیشــه 
سلیقه مخاطب، جزو ناشناخته ترین 
بخش هــای یک اثر بوده. تا اثر 
بر روی صحنه نرود و ساخته 
و ارائه نشود، نمی شود گفت 
یک کار مســیرش را تا چه 
میــزان درســت پیش رفته 
اســت و در هر صورت این 

موضوع ویژگی کار ماست.
تئاتــر »هفــت خــان 
اســفندیار« به صورتی آغاز 
می شود که داســتان آن برای 
برخــی مخاطبان گنــگ به نظر 
می رسد. آیا برای آنکه تماشاچی 
بتواند خود را با این تئاتر همراه 
ســازد نیاز به مطالعه دارد تا با 

حال و هوای قصه همراه شود؟
ایــن ویژگی درام اســت. ایجاد 
انتظار، گنگی و در نهایت پاســخ دادن 
به سوالات ابتدای کار مخاطب، ویژگی 
درام است و می بینید که در این اثر خیلی 
خوب کار شــده و تماشــاگر را ابتدا 
کنجکاو می کند. بنابراین مخاطب حتی 
اگر از قبل مطالعه ای هم نداشــته باشد 
در اینجا با قصه و روایت آشنا می شود. 
به هر حال اتفاقــی افتاده، تجاوزی به 
مملکت صورت گرفته شده، تهدید و 
اسارتی رخ داده و پیغامی هم برای کسی 
که در ســیاه چاله است گذاشته شده و 
حالا بــزرگان آن مملکت می خواهند 

این آدم بیاید، ببخشد و کمک کند. 
این روند داســتان شــاید در ۱۰ 
دقیقــه نخســت این ســوال را برای 
مخاطب ناآشنا ایجاد کند پس اسفندیار 
کجاســت؟ وقتی که اســفندیار وارد 
می شود نیز در هر خانی که پیش می رود 
پاسخ سوالی داده می شود. در نتیجه فکر 
می کنــم بعد از دیدن کل نمایش، تمام 

سوالات پاسخ داده می شود.
برخی بر این عقیده هستند 
کــه دیگــر ادبیات کهــن و آثار 
کلاسیک برای نسل امروز مورد 
توجه نیست و آن را نمی پسندند. 
برای همین هم ســرمایه گذار در 
این زمینه ریسک نکرده و ورود 
نمی کند. شــما در این زمینه چه 
نظری دارید؟ آیا دوره پرداختن 

به ادبیات کهن تمام شده است؟
»هفت خان اسفندیار« این وحشت 
را  از بین برد و نشان داد استقبال از سوی 
مخاطب وجود دارد. در هر صورت شما 
نمی توانید یک اثر بزرگ را با پروداکشن 
کوچک روی صحنه ببرید. پرداختن به 
هر اثری باید به اندازه خودش باشد. اگر 
»بینوایان« موفق بود به این دلیل بود که 
در اجرای آن، بزرگی رمان رعایت شده 
است. شاهنامه اثر کوچکی نیست که در 
قالب هــای کوچک تر به آن ورود کرد. 
برای همین اگر بخواهیم در قالب های 
کوچک تــر ورود کنیم موفق نخواهیم 
بود، ســرمایه گذارهای خُرد به نتیجه 
مطلوب مالی نخواهند رسید و تجربه 

خوبی بر روی صحنه نخواهد داشت.
ضمن اینکه بایــد بین مخاطب 
امروز و این آثار کهن زبان مشترکی پیدا 
کرد تا ارتباط برقرار شود. یک بخش آن 
زیبایی های بصری است که هزینه بردار 
هســتند تا از این طریق بتوان تماشاگر 
را ترغیــب به دیدن کــرد. در نتیجه با 
شاهنامه باید مدل شــاهنامه برخورد 
کرد. اگر اینطور نباشــد باعث دلزدگی 

مخاطب خواهد شد.
 افراد توانمند وارد کار شــوند هم 
سرمایه  گذاران راغب خواهند شد در 
این زمینه ورود داشته باشند و هم افراد 
کار بلد دیگری که تصور می کنند جای 
کار وجود ندارد هم ورود خواهند کرد 
تا با بالاترین اســتانداردها به ساخت 
آثار ماندگار بپردازند. در این شرایط نه 
تنها من بلکه بازیگرهای بسیاری نیز به 
رقابــت خواهند پرداخت تا بتوانند در 
این آثار حضور داشته باشند و نام خود 
را با چنین آثار قویی در تاریخ هنر ایران 

ماندگار سازند.

گــروه فرهنــگ و هنر-جایزه 
دوربیــن طــلا »عباس کیارســتمی« 
در بخش نــگاه نو جشــنواره جایزه 
بین المللی »عکس ۵« به برترین عکس 

اهدا می شود.
مهدی شادی زاده، دبیر جشنواره 
جایزه بین المللی »عکس ۵« گفت: نام 

این جشــنواره برگرفته از فیلم عباس 
کیارســتمی اســت که به شکل کاملا 
تخصصــی در زمینه عکــس و ویدئو 
آرت است. این جشنواره براساس این 
فیلم و یادبودی برای این کارگردان فقید 
پایه گذاری شد.او در ادامه بیان کرد: در 
سه دوره قبلی نتوانستیم جایزه ویژه ای 

را به نام »عباس کیارستمی« اختصاص 
دهیــم در نتیجــه در این دوره تصمیم 
گرفتیــم جایزه دوربیــن طلا عباس 
کیارستمی را داشته باشیم که این جایزه 
یک سمبل است.شادی زاده افزود: این 
جایزه در بخش »نگاه نو« به عکاسی برتر 
چه داخلی و چه خارجی اهدا می شود 

که در این بخش خود عمل عکاســی 
مهم نیســت بلکه مفهوم، خلاقیت و 
فتومونتاژ حرف اول را می زند. همچنین 
این جایزه یکی از جایزه های ماندگار و 

مهم این جشنواره خواهد بود.
این مستندساز در ادامه تاکید کرد: 
تا به امروز عکاســان زیــادی از ایتالیا، 

ژاپن، فرانســه و ترکیه به این جشنواره 
اعتمــاد کردند و عکس هــای زیادی 
فرستادند به همین دلیل تصمیم گرفتیم 
در کنار جوایز دیگر یک سمبل و نماد 

از کشورمان به این عکاسان اهدا کنیم.
او در پایــان گفت: جایزه بخش 
»نگاه نو« شامل یک لوح بین المللی با 

امضای رئیس هیئت داوران ناکافوجی 
و دوربیــن طلا »عباس کیارســتمی« 
است. دوربین طلا »عباس کیارستمی« 
قالبی از دست، دوربین و عینک عباس 
کیارســتمی اســت. همچنیــن اصل 
این مجســمه در دبیرخانه جشــنواره 

نگهداری می شود.

 ایجــاد انتظار، گنگی و در نهایت پاســخ دادن به ســوالات ابتــدای کار مخاطب، ویژگی 
درام اســت و می بینید که در این اثر خیلی خوب کار شــده و تماشــاگر را ابتدا کنجکاو 
می کنــد. بنابرایــن مخاطب حتی اگــر از قبل مطالعه ای هم نداشــته باشــد در اینجا با 
قصه و روایت آشــنا می شــود. به هر حــال اتفاقی افتاده، تجاوزی بــه مملکت صورت 
گرفته شــده، تهدید و اســارتی رخ داده و پیغامی هم برای کســی که در سیاه چاله است 
گذاشــته شــده و حالا بزرگان آن مملکت می خواهند این آدم بیاید، ببخشــد و کمک کند. ا

امین زندگانی از تجربه حضور در نقش اسفندیار در نمایش »هفت خوان اسفندیار« 
و چالش های متفاوت این نقش سخن گفت.

امین زندگانی و چالش های 
متفاوت یک نقش

جایزه دوربین طلای کیارستمی به برگزیدگان یک جشنواره

فرهنگ و هنر

اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان در نظر دارد در راستای اجرای ماده 5 قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی 
دولت، مکان مشروح ذیل را از طریق مزایده عمومی و به صورت عقد قرارداد به بخش خصوصی واگذار نمایند . متقاضیان 
می توانند جهت دریافت اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه ستاد از تاریخ 1402/02/21 لغایت 1402/02/27 به مدت 5 روز 
و جهت ارائه پیشنهاد تا تاریخ 1402/03/08 به مدت 10 روز به سامانه الکترونیک دولت مراجعه نمایند . ضمناً هزینه نشر 

آگهی برعهده برنده مزایده می باشد . تلفن  33331523 در ساعات اداری پاسخگوی متقاضیان می باشد .
اجاره اماکن تجاری و ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان

اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان

اوراق مزایده عمومی تک مرحله ای }1402/5/2{
نوبت دوم

  ودیعه ثابت جهت  مبلغ نام مکان  ردیف 
 )ریال( شرکت در مزایده

 آدرس
مدت  
 قرارداد

مغازه تجاری چادر دوزی برزنت ساحل واقع در مجموعه ورزشی تختی  1
 شهرستان بندرعباس 

 ماه  12 بندرعباس  60.000.000

 ماه  33 بندرعباس  70.000.000 ورزشگاه خلیج فارس الهیه جنوبی شهرستان بندرعباسسالن بیلیارد واقع در  2

 ماه  12 پارسیان 11.800.000 سالن ورزشی یادگار امام واقع در شمال شهرک بسیج شهرستان پارسیان  3

 ماه  12 پارسیان 9.000.000 سالن ورزشی تختی واقع در جنب اداره ورزش و جوانان شهرستان پارسیان  4

 ماه  12 پارسیان 7.000.000 زمین چمن مصنوعی واقع در شهر کوشکنار پارسیان   5

 ماه  12 خمیربندر 37.000.000 سالن اختصاصی تنیس روی میز واقع در مجموعه ورزشی شهرستان بندرخمیر  6

 ماه  12 بندرخمیر 32.000.000 سالن اختصاصی والیبال واقع در مجموعه ورزشی شهرستان بندرخمیر 7

 ماه  12 بندرخمیر 37.000.000 سالن ورزشی فوتسال واقع در مجموعه ورزشی شهرستان بندرخمیر  8

 ماه  12 بندرخمیر 27.000.000 سالن ورزشی تیر اندازی واقع در مجموعه ورزشی شهرستان بندرخمیر 9

 ماه  12 بندرخمیر 32.000.000 شهرستان بندرخمیر سالن ورزشی سقف کوتاه بدنسازی واقع در مجموعه ورزشی  10

 ماه  12 بندرخمیر 32.000.000 سالن ورزشی سقف کوتا کشتی واقع در مجموعه ورزشی شهرستان بندرخمیر  11

 ماه  12 بندرخمیر 60.000.000 زمین چمن شماره یک فوتبال واقع در مجموعه ورزشی شهرستان بندرخمیر    12

 ماه  12 سیریک 11.000.000 سالن ورزشی رزمی واقع در مجموعه ورزشی شهرستان سیریک 13

 ماه  12 سیریک 10.000.000 زمین چمن مصنوعی گل بزرگ فوتبال واقع در مجموعه ورزشی شهرستان سیریک 14

 ماه  12 سیریک 10.000.000 سالن ورزشی گروک واقع در جنب شهرداری شهر گروک سیریک 15

 ماه  12 سیریک 10.000.000 سالن ورزشی کوهستک واقع در روبروی پمپ بنزین شهر کوهستک سیریک 16

 

 *تبصره :  دریافت اسناد از تاریخ 1402/02/21  لغایت 1402/02/27 و مهلت ارائه پیشنهاد تا تاریخ 1402/03/08 
آخرین مهلت تحویل 1402/03/09 و افتتاح پاکات 1402/03/10 می باشد .

 شناسه 1492361

چهارشنبه 20 اردیبهشت1402، 19 شوال1444 ،10 می2023، شماره 4206

به اطلاع کلیه سهامداران شرکت همانند ساز بافت کیش ) سهامی خاص ( ثبت 
شده به شماره ۵۰۹۴ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۵۸۲۶۵ می رساند :

با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰7 مبنی برافزایش 
سرمایه شــرکت از مبلغ۵۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مبلغ ۱/۶۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال ) ازمحل مطالبات حال شــده وآورده نقدی( و تفویض اختیارعملی نمودن 
افزایش سرمایه در یک یا چند مرحله به هیات مدیره ونظربا اینکه مقرر است دراین 
مرحله سرمایه شرکت از مبلغ  ۵۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال منفسم به ۵۲۰/۰۰۰/۰۰۰ 
ســهم یک هزار ریالی تماماً با نام به مبلغ  ۱/3۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال منقسم به 
۱/3۲۰/۰۰۰/۰۰۰ سهم یکهزار ریالی بانام از طریق )مطالبات حال شده سهامداران 
و  آورده نقدی( افزایش یابد وبدین ترتیب هر سهامدارنسبت به هریک سهم خود 
حق تقدم خرید ۰/۵77 ســهم را خواهد داشت .لذا در اجرای مواد۱۶۶ و ۱۶۹ لایحه 
اصلاح قسمتی از قانون تجارت مراتب جهت اطلاع کلیه سهامداران شرکت آگهی 
و سهامداران می توانند از تاریخ نشر این آگهی به مدت ۶۰روز از حق تقدم خود 
جهت تملک وخرید ســهام جدید اســتفاده نمایند و مبلغ رسمی خرید سهام را به 
حســاب شماره ۹7۸۲3۶۸۴۲7 شــرکت نزد بانک ملت شعبه کیش واریز و فیش 
مربوطه را در ســاعات اداری به  دفتر شرکت واقع در تهران ، سعادت آباد ،بلوار 
دریا ، خیابان صرافهای جنوبی ، کوچه ۱۹ شــرقی ،پلاک ۸ ،طبقه چهارم ،مدیریت 
مالی تســلیم نمایند . بدیهی است پس از انقضا مهلت مقررهیات مدیره می تواند 

سهام باقیمانده را به سایر سهامداران متقاضی واگذار نماید .

هیات مدیره شرکت همانند ساز بافت کیش )سهامی خاص(

آگهی حق تقدم شرکت همانند ساز بافت کیش 
) سهامی خاص ( ثبت شده به شماره۵۰۹۴  

و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۵۸۲۶۵


